



SZPITAL SPECJALISTYCZNY CHOROBY PŁUC „ODRODZENIE”

im. Klary Jelskiej

UL. GŁADKIE 1, 34-500 ZAKOPANE

tel. (018) 20 150 45,

fax. (018) 20 146 32

e-mail: administracja@szpitalodrozenie.pl www.szpitalodrozenie.pl

NIP: 736-14-54-134

REGON 0295171

Znak: A.ZP-271-5/18

Zakopane, dnia 2018-05-17

WSZYSCY

dotyczy: informacji z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na sukcesywną dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Chorób Płuc w Zakopanem.

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1579), uprzejmie informuję:

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:
2 937 632,97 zł w tym:

pakiet nr 1: 1 037 577,60 zł., **pakiet nr 2:** 5414,04 zł., **pakiet nr 3:** 98 098,56 zł.,
pakiet nr 4: 21 551,40 zł., **pakiet nr 4a:** 21 600,00 zł. **pakiet nr 5:** 39 785,40 zł.,
pakiet nr 6: 85 773,60 zł., **pakiet nr 7:** 65 448,00 zł., **pakiet nr 8:** 196 510,64 zł.,
pakiet nr 9: 9460,80 zł, **pakiet nr 10:** 110 986,20 zł., **pakiet nr 11:** 14580,00 zł.,
pakiet nr 12: 187 458,84 zł, **pakiet nr 13:** 804 121,34 zł., **pakiet nr 14:** 239 266,55 zł,

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17.05.2018r. do godziny 9.30 zostały złożone oferty następujących Wykonawców:

Pakiet nr 1

Konsorcjum Firm:

PGF Urtica Sp. z o.o.

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

i

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Cena netto za całość dostawy: 1 044 289,33 zł

Podatek VAT 8% tj. 83542,89 zł

Cena brutto za całość dostawy: **1 127 829,22 zł**

Termin wykonania zamówienia: **01.09.2018-31.08.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 2

1) Konsorcjum Firm:

PGF Urtica Sp. z o.o.

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

i

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Cena netto za całość dostawy: 5267,42 zł

Podatek VAT 8% tj. 421,38 zł

Cena brutto za całość dostawy: **5688,80 zł**

Termin wykonania zamówienia: **01.09.2018-31.08.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

2) Salus International Sp. z o.o.
Ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Cena netto za całość dostawy: 4805,45 zł
Podatek VAT 8% tj. 384,42 zł
Cena brutto za całość dostawy: **5189,87 zł**
Termin wykonania zamówienia: **01.09.2018-31.08.2019r.**
Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**
Termin płatności faktury: **21 dni.**

3) Konsorcjum:
NEUCA Spółka Akcyjna i
FARMADA TRANSPORT SP. Z O.O.
Ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń

Cena netto za całość dostawy: 4392,77 zł
Podatek VAT 8% tj. 351,42 zł
Cena brutto za całość dostawy: **4744,19 zł**
Termin wykonania zamówienia: **01.09.2018-31.08.2019r.**
Termin dostawy: **3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**
Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 3

1) Baxter Polska Sp. z o.o.
Ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

Cena netto za całość dostawy: 85 095,20 zł
Podatek VAT 8% tj. 6807,62 zł
Cena brutto za całość dostawy: **91 902,82 zł**
Termin wykonania zamówienia: **od 20.08.2018 do 19.08.2019r.**
Termin dostawy: **2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**
Termin płatności faktury: **21 dni.**

2) PPHU Specjał Sp. z o.o.
Ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok.5
00-175 Warszawa

Cena netto za całość dostawy: 88 726,80 zł
Podatek VAT 8% tj. 7098,15 zł
Cena brutto za całość dostawy: **95 824,95 zł**
Termin wykonania zamówienia: **od 20.08.2018 do 19.08.2019r.**
Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**
Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 4

1) Baxter Polska Sp. z o.o.
Ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

Cena netto za całość dostawy: 19 108,00 zł
Podatek VAT 8% tj. 1528,64 zł
Cena brutto za całość dostawy: **20 636,64 zł**
Termin wykonania zamówienia: **od 20.08.2018 do 19.08.2019r.**
Termin dostawy: **2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**
Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 5

Konsorcjum Firm:
PGF Urtica Sp. z o.o.
Ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
i
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Cena netto za całość dostawy: 32613,22 zł

Podatek VAT 23%, 5%, 8% tj. 3682,11 zł

Cena brutto za całość dostawy: **36295,33 zł**

Termin wykonania zamówienia: **01.09.2018-31.08.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 6

PPHU Specjał Sp. z o.o.

Ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok.5

00-175 Warszawa

Cena netto za całość dostawy: 81 345,50 zł

Podatek VAT 8% tj. 6507,64 zł

Cena brutto za całość dostawy: **87 853,14 zł**

Termin wykonania zamówienia: **od 20.06.2018 do 19.06.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 7

Konsorcjum Firm:

PGF Urtica Sp. z o.o.

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

i

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Cena netto za całość dostawy: 75 468,88 zł

Podatek VAT 8% tj. 6037,52 zł

Cena brutto za całość dostawy: **81 506,40 zł**

Termin wykonania zamówienia: **20.06.2018-19.06.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 8

Sanofi- Aventis Sp. z o.o.

Ul. Bonifraterska 17

00-203 Warszawa

Cena netto za całość dostawy: 179 472,24 zł

Podatek VAT 8% tj. 14 357,77 zł

Cena brutto za całość dostawy: 193 830,01 zł

Termin wykonania zamówienia: od **17.08.2018 do 16.08.2019r**

Termin dostawy: **3 dni robocze od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 10

Lek S.A.

Ul. Podlipie 16

95-010 Stryków

Cena netto za całość dostawy: 101 040,95 zł

Podatek VAT 8% tj. 8083,28 zł

Cena brutto za całość dostawy: 109 124,23 zł

Termin wykonania zamówienia: **od 17.08.2018 do 16.08.2019r.**

Termin dostawy: **3 dni robocze od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 11

Aspen Pharma Ireland Limited

One George´s Quay Plaza

Dublin 2, Irlandia

Cena netto za całość dostawy: 13 336,80 zł

Podatek VAT 8% tj. 1066,94 zł

Cena brutto za całość dostawy: **14 403,74 zł**

Termin wykonania zamówienia: **01.09.2018-31.08.2019r.**

Termin dostawy: **2 dni robocze od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 12

1) Salus International Sp. z o.o.

Ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice

Cena netto za całość dostawy: 179 745,30 zł

Podatek VAT 8% tj. 14 379,62 zł

Cena brutto za całość dostawy: **194 124,92 zł**

Termin wykonania zamówienia: **20.06.2018-19.06.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

2) Konsorcjum:

NEUCA Spółka Akcyjna i

FARMADA TRANSPORT SP. Z O.O.

Ul. Szosa Bydgoska 58

87-100 Toruń

Cena netto za całość dostawy: 173 333,40 zł

Podatek VAT 8% tj. 13 866,67 zł

Cena brutto za całość dostawy: **187 200,07 zł**

Termin wykonania zamówienia: **20.06.2018-19.06.2019r.**

Termin dostawy: **3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

3) Konsorcjum Firm:

PGF Urtica Sp. z o.o.

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

i

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Cena netto za całość dostawy: 173 730,00 zł

Podatek VAT 8% tj. 13898,40 zł

Cena brutto za całość dostawy: **187 628,40 zł**

Termin wykonania zamówienia: **20.06.2018-19.06.2019r.**

Termin dostawy: **5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 13

Roche Polska Sp. z o.o.

Ul. Domaniewska 39B

02-672 Warszawa

Cena netto za całość dostawy: 744 495,57 zł

Podatek VAT 8% tj. 59 559,65 zł

Cena brutto za całość dostawy: **804 055,22 zł**

Termin wykonania zamówienia: **12 miesięcy od podpisania umowy**

Termin dostawy: **2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Pakiet nr 14

Konsorcjum Firm:

PGF Urtica Sp. z o.o.

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

i

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Cena netto za całość dostawy: 221 543,00 zł

Podatek VAT 8% tj. 17 723,44 zł

Cena brutto za całość dostawy: **239 266,44 zł**

Termin wykonania zamówienia: **12 miesięcy od podpisania umowy**

Termin dostawy: **2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.**

Termin płatności faktury: **21 dni.**

Zastępca Dyrektora

Ds. Pielęgniarstwa i Administracji

mgr Helena Brzozowska